Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para asfaltamento total das Ruas: Luiz Canineo, José Cipriano de Almeida, Pedro

da Cruz Salgado, Luís Cesar Mineli, João Paulo de Camargo, Miguel de Godoy, Francisco

Rezende, José Marabarba, Guaratinguetá, Eloi Pinheiro e Ferdinando Bolis, todas no bairro do

Crispim.

REQUERIMENTO N° 550/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

410

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA ASFALTAMENTO TOTAL DAS RUAS: LUIZ CANINEO, JOSÉ
CIPRIANO DE ALMEIDA, PEDRO DA CRUZ SALGADO, LUÍS CÉSAR
MINELI, JOÃO PAULO DE CAMARGO, MIGUEL DE GODOY,
FRANCISCO REZENDE, JOSÉ MARABARBA, GUARATINGUETA,
ELOI PINHEIRO E FERDINANDO BOLIS, TODAS NO BAIRRO DO
CRISPIM .

PROTOCOLO GERAL N° 659/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 09:19

APROVADO

1g .I4 2018

VerRador Carlos Moura • Magrâo

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes que alí residem e circulam, anseiam essa melhoria;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

asfaltamento total das Ruas: Luiz Canineo, José Cipriano de Almeida, Pedro da Cruz Salgado,

Luís Cesar Mineli, João Paulo de Camargo, Miguel de Godoy, Francisco Rezende, José

Marabarba, Guaratinguetá, Eloi Pinheiro e Ferdinando Bolis, todas no bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Março de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1